Администрация Моковского сельсовета
Курского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2025 г.                                                                                   № 29

О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах Моковского сельсовета Курского района на весенний период и купальный сезон 2025 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Моковского сельсовета Курского района:
1. Утвердить прилагаемый план обеспечения безопасности людей на водных объектах Моковского сельсовета Курского района на весенний период и купальный сезон 2025 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета                             Р.А. Воробьев
Курского района